



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Item: 84	Unidade: Und	Marca: PROGRESSO	Modelo:
Descrição: Fita de tecido - cores diversas			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 20,32	Valor Unit.: 20,32	Total Item: 4.876,80
Item: 85	Unidade: Rolo	Marca: PROGRESSO	Modelo:
Descrição: Fita decorativa 15x30			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,30	Valor Unit.: 11,30	Total Item: 1.130,00
Item: 86	Unidade: Rolo	Marca: PROGRESSO	Modelo:
Descrição: Fita decorativa estampada 15x30			
Quantidade: 435	Val. Ref.: 18,78	Valor Unit.: 18,78	Total Item: 8.169,30
Item: 87	Unidade: Rolo	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: Fita gomada 38x50 cm			
Quantidade: 568	Val. Ref.: 18,80	Valor Unit.: 18,80	Total Item: 10.678,40
Item: 88	Unidade: Rolo	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: Fita gomada 48x50 cm			
Quantidade: 262	Val. Ref.: 22,48	Valor Unit.: 22,48	Total Item: 5.889,76
Item: 89	Unidade: Resma	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: Folha com pauta			
Quantidade: 1.160	Val. Ref.: 32,33	Valor Unit.: 32,33	Total Item: 37.502,80
Item: 90	Unidade: Und	Marca: ISOPLAST	Modelo:
Descrição: Folha de isopor 10mm x 50cm x 100cm			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,48	Valor Unit.: 5,48	Total Item: 1.096,00
Item: 91	Unidade: Und	Marca: ISOPLAST	Modelo:
Descrição: Folha de isopor 15mm x 50cm x 100cm			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 7,60	Valor Unit.: 7,60	Total Item: 1.520,00
Item: 92	Unidade: Und	Marca: ISOPLAST	Modelo:
Descrição: Folha de isopor 30mm			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 10,27	Valor Unit.: 10,27	Total Item: 205,40
Item: 93	Unidade: Cx	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: Giz de cera fino cx c/ 12 und			
Quantidade: 915	Val. Ref.: 5,45	Valor Unit.: 5,45	Total Item: 4.986,75
Item: 94	Unidade: Cx	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: Giz de cera grosso cx c/ 12 und			
Quantidade: 915	Val. Ref.: 8,25	Valor Unit.: 8,25	Total Item: 7.548,75
Item: 95	Unidade: Und	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: Grampeador de parede			
Quantidade: 65	Val. Ref.: 159,75	Valor Unit.: 159,75	Total Item: 10.383,75
Item: 96	Unidade: Und	Marca: JOCAR	Modelo:



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Descrição: Grampeador grande

Quantidade: 137 Val. Ref.: 87,94 **Valor Unit.: 87,94** Total Item: 12.047,78

Item: 97 Unidade: Und Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: Grampeador médio

Quantidade: 217 Val. Ref.: 28,99 **Valor Unit.: 28,99** Total Item: 6.290,83

Item: 98 Unidade: Cx Marca: CHAPARRAU Modelo:

Descrição: Grampo 23x12 cx c/ 5000

Quantidade: 30 Val. Ref.: 21,69 **Valor Unit.: 21,69** Total Item: 650,70

Item: 99 Unidade: Cx Marca: CHAPARRAU Modelo:

Descrição: Grampo 23x6 cx c/ 5000

Quantidade: 260 Val. Ref.: 18,83 **Valor Unit.: 18,83** Total Item: 4.895,80

Item: 100 Unidade: Cx Marca: CHAPARRAU Modelo:

Descrição: Grampo 23x8 cx c/ 5000

Quantidade: 230 Val. Ref.: 25,01 **Valor Unit.: 25,01** Total Item: 5.752,30

Item: 101 Unidade: Cx Marca: CHAPARRAU Modelo:

Descrição: Grampo 26x6 cx c/ 5000

Quantidade: 50 Val. Ref.: 14,68 **Valor Unit.: 14,68** Total Item: 734,00

Item: 102 Unidade: Cx Marca: CHAPARRAU Modelo:

Descrição: Grampo para grampeador cx. com 5.000 unidades

Quantidade: 220 Val. Ref.: 11,19 **Valor Unit.: 11,69** Total Item: 2.571,80

Item: 103 Unidade: Cx Marca: DELLO Modelo:

Descrição: Grampo trilho cx. c/ 50 unidades

Quantidade: 155 Val. Ref.: 24,50 **Valor Unit.: 24,50** Total Item: 3.797,50

Item: 104 Unidade: Cx Marca: ACC Modelo:

Descrição: Grampos p/ tapeceiro cx c/ 1000

Quantidade: 30 Val. Ref.: 16,69 **Valor Unit.: 16,69** Total Item: 500,70

Item: 105 Unidade: Und Marca: IMATEC Modelo:

Descrição: Imãs pequeno

Quantidade: 1.575 Val. Ref.: 7,46 **Valor Unit.: 7,46** Total Item: 11.749,50

Item: 106 Unidade: Pct Marca: CÍRCULO Modelo:

Descrição: Lã - cores variadas

Quantidade: 165 Val. Ref.: 27,95 **Valor Unit.: 27,95** Total Item: 4.611,75

Item: 107 Unidade: Und Marca: BRW Modelo:

Descrição: Lápis borracha

Quantidade: 564 Val. Ref.: 4,29 **Valor Unit.: 4,29** Total Item: 2.419,56

Item: 108 Unidade: Cx Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: Lápis comum cx. com 144 unidades



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 221	Val. Ref.: 83,87	Valor Unit.: 83,87	Total Item: 18.535,27
Item: 109	Unidade: Cx	Marca: LEO&LEO	Modelo:
Descrição: Lápis de cor cx. com 12 unidades			
Quantidade: 1.330	Val. Ref.: 7,13	Valor Unit.: 7,13	Total Item: 9.482,90
Item: 110	Unidade: Cx	Marca: LEO&LEO	Modelo:
Descrição: Lápis de cor pequeno cx. com 12 unidades			
Quantidade: 1.120	Val. Ref.: 4,26	Valor Unit.: 4,26	Total Item: 4.771,20
Item: 111	Unidade: Cx	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: Lápis grafite nº 02			
Quantidade: 315	Val. Ref.: 56,18	Valor Unit.: 56,18	Total Item: 17.696,70
Item: 112	Unidade: Cx	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Lápis marca texto cx. com 12 unidades			
Quantidade: 222	Val. Ref.: 37,80	Valor Unit.: 37,80	Total Item: 8.391,60
Item: 113	Unidade: Cx	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Lápis p/ quadro branco – azul recarregável cx c/ 12 und			
Quantidade: 134	Val. Ref.: 73,53	Valor Unit.: 73,53	Total Item: 9.853,02
Item: 114	Unidade: Cx	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Lápis p/ quadro branco – preto recarregável cx c/ 12 und			
Quantidade: 134	Val. Ref.: 75,21	Valor Unit.: 75,21	Total Item: 10.078,14
Item: 115	Unidade: Cx	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Lápis p/ quadro branco – vermelho recarregável cx c/ 12 und			
Quantidade: 124	Val. Ref.: 74,72	Valor Unit.: 74,72	Total Item: 9.265,28
Item: 116	Unidade: Und	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: Livro de ata com 100 folhas			
Quantidade: 463	Val. Ref.: 16,97	Valor Unit.: 16,97	Total Item: 7.857,11
Item: 117	Unidade: Und	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: Livro de ponto c/ 100 folhas			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 25,79	Valor Unit.: 25,79	Total Item: 9.026,50
Item: 118	Unidade: Und	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: Livro de protocolo c/ 100fls			
Quantidade: 301	Val. Ref.: 14,96	Valor Unit.: 14,96	Total Item: 4.502,96
Item: 119	Unidade: Und	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Marca texto amarelo limao			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,19	Valor Unit.: 3,19	Total Item: 319,00
Item: 120	Unidade: Cx	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: Massa de modelar cx c/ 6und			
Quantidade: 1.320	Val. Ref.: 3,68	Valor Unit.: 3,68	Total Item: 4.857,60



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Item: 121	Unidade: Pct	Marca: LEO&LEONORA	Modelo:
Descrição: Palito de churrasco pct c/ 100und			
Quantidade: 415	Val. Ref.: 5,28	Valor Unit.: 5,28	Total Item: 2.191,20
Item: 122	Unidade: Pct	Marca: LEO&LEONORA	Modelo:
Descrição: Palito de picolé pct c/ 50und			
Quantidade: 715	Val. Ref.: 5,35	Valor Unit.: 5,35	Total Item: 3.825,25
Item: 123	Unidade: Resma	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: Papel 40kg pct c/ 100 folhas			
Quantidade: 312	Val. Ref.: 21,15	Valor Unit.: 21,15	Total Item: 6.598,80
Item: 124	Unidade: Resma	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: Papel 60kg resma c/ 200 folhas			
Quantidade: 412	Val. Ref.: 50,64	Valor Unit.: 50,64	Total Item: 20.863,68
Item: 125	Unidade: Resma	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: Papel 60kg resma cor azul			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 37,91	Valor Unit.: 37,97	Total Item: 3.417,30
Item: 126	Unidade: Resma	Marca: OFFPAPER	Modelo:
Descrição: Papel adesivo A4			
Quantidade: 155	Val. Ref.: 55,63	Valor Unit.: 55,63	Total Item: 8.622,65
Item: 127	Unidade: Und	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: Papel celofane - cores variadas			
Quantidade: 720	Val. Ref.: 1,86	Valor Unit.: 1,86	Total Item: 1.339,20
Item: 128	Unidade: Und	Marca: SENINHA	Modelo:
Descrição: Papel chamequinho cores variadas 100 folhas			
Quantidade: 410	Val. Ref.: 8,34	Valor Unit.: 8,34	Total Item: 3.419,40
Item: 129	Unidade: Und	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: Papel corrugado - cores variadas			
Quantidade: 270	Val. Ref.: 3,70	Valor Unit.: 3,70	Total Item: 999,00
Item: 130	Unidade: Und	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: Papel Crepom			
Quantidade: 820	Val. Ref.: 1,92	Valor Unit.: 1,92	Total Item: 1.574,40
Item: 131	Unidade: Und	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: Papel dupla face - cores variadas			
Quantidade: 1.530	Val. Ref.: 1,68	Valor Unit.: 1,68	Total Item: 2.570,40
Item: 132	Unidade: Und	Marca: CROMUS	Modelo:
Descrição: Papel duplex			
Quantidade: 1.320	Val. Ref.: 2,19	Valor Unit.: 2,19	Total Item: 2.890,80
Item: 133	Unidade: Und	Marca: CROMUS	Modelo:



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Descrição: Papel duplex c/ verniz ou brilho - cores variadas

Quantidade: 1.320 Val. Ref.: 2,89 Valor Unit.: 2,89 Total Item: 3.814,80

Item: 134 Unidade: Rolo Marca: LUSAFILM Modelo:

Descrição: Papel filme adesivo transparente

Quantidade: 20 Val. Ref.: 21,68 Valor Unit.: 21,68 Total Item: 433,60

Item: 135 Unidade: Pct Marca: OFFPAPER Modelo:

Descrição: Papel foto adesivo pct c/ 50und

Quantidade: 301 Val. Ref.: 51,58 Valor Unit.: 51,58 Total Item: 15.525,58

Item: 136 Unidade: Pct Marca: OFF PAPER Modelo:

Descrição: Papel foto pct c/ 50Und

Quantidade: 310 Val. Ref.: 35,63 Valor Unit.: 35,63 Total Item: 11.045,30

Item: 137 Unidade: Und Marca: MAGISTÉRIO Modelo:

Descrição: Papel hectográfico

Quantidade: 65 Val. Ref.: 94,29 Valor Unit.: 94,29 Total Item: 6.128,85

Item: 138 Unidade: Und Marca: ANIN Modelo:

Descrição: Papel laminado

Quantidade: 615 Val. Ref.: 1,94 Valor Unit.: 1,94 Total Item: 1.193,10

Item: 139 Unidade: Und Marca: CROMUS Modelo:

Descrição: Papel madeira

Quantidade: 770 Val. Ref.: 1,28 Valor Unit.: 1,28 Total Item: 985,60

Item: 140 Unidade: Resma Marca: REPORT Modelo:

Descrição: Papel ofício A4

Quantidade: 3.340 Val. Ref.: 29,53 Valor Unit.: 29,53 Total Item: 98.630,20

Item: 141 Unidade: Resma Marca: SENINHA Modelo:

Descrição: Papel ofício A4 pct c/ 100fls - colorido

Quantidade: 320 Val. Ref.: 12,26 Valor Unit.: 12,26 Total Item: 3.923,20

Item: 142 Unidade: Und Marca: ANIN Modelo:

Descrição: Papel ondulado

Quantidade: 700 Val. Ref.: 3,95 Valor Unit.: 3,95 Total Item: 2.765,00

Item: 143 Unidade: Und Marca: CROMUS Modelo:

Descrição: Papel Seda

Quantidade: 1.320 Val. Ref.: 0,38 Valor Unit.: 0,38 Total Item: 501,60

Item: 144 Unidade: Und Marca: ANIN Modelo:

Descrição: Papel veludo

Quantidade: 1.070 Val. Ref.: 1,58 Valor Unit.: 1,58 Total Item: 1.690,60

Item: 145 Unidade: Und Marca: CHIES Modelo:

Descrição: Pasta AZ lombo estreito

h [assinatura]



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 30	Val. Ref.: 17,75	Valor Unit.: 17,75	Total Item: 532,50
Item: 146	Unidade: Und	Marca: CHIES	Modelo:
Descrição: Pasta AZ lombo largo			
Quantidade: 1.190	Val. Ref.: 16,30	Valor Unit.: 16,30	Total Item: 19.397,00
Item: 147	Unidade: Und	Marca: DELLO	Modelo:
Descrição: Pasta classificadora			
Quantidade: 470	Val. Ref.: 6,09	Valor Unit.: 6,09	Total Item: 2.862,30
Item: 148	Unidade: Und	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: Pasta de papelão com elástico			
Quantidade: 1.100	Val. Ref.: 2,80	Valor Unit.: 2,80	Total Item: 3.080,00
Item: 149	Unidade: Und	Marca: CROMUS	Modelo:
Descrição: Pasta individual do aluno - matricula			
Quantidade: 1.020	Val. Ref.: 1,92	Valor Unit.: 1,92	Total Item: 1.958,40
Item: 150	Unidade: Und	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: Pasta suspensa			
Quantidade: 1.520	Val. Ref.: 4,44	Valor Unit.: 4,44	Total Item: 6.748,80
Item: 151	Unidade: Und	Marca: ALAPLAST	Modelo:
Descrição: Pasta transparente c/ elástico 335x245x55			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,32	Valor Unit.: 7,32	Total Item: 732,00
Item: 152	Unidade: Und	Marca: ALAPLAST	Modelo:
Descrição: Pasta transparente com elástico			
Quantidade: 1.550	Val. Ref.: 4,16	Valor Unit.: 4,16	Total Item: 6.448,00
Item: 153	Unidade: Und	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: Pen drive 16Gb			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 39,56	Valor Unit.: 39,56	Total Item: 1.265,92
Item: 154	Unidade: Und	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: Pen drive 8Gb			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 37,74	Valor Unit.: 37,74	Total Item: 1.132,20
Item: 155	Unidade: Und	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: Pen drive 32gb			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 51,85	Valor Unit.: 55,85	Total Item: 837,75
Item: 156	Unidade: Cx	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: Percevejo cx. com 50 unidades			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 6,38	Valor Unit.: 6,38	Total Item: 701,80
Item: 157	Unidade: Und	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: Perfurador de papel grande			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 129,97	Valor Unit.: 129,97	Total Item: 14.296,70



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Item: 158	Unidade: Und	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: Perfurador de papel médio			
Quantidade: 111	Val. Ref.: 33,59	Valor Unit.: 33,59	Total Item: 3.728,49
Item: 159	Unidade: Und	Marca: PANASONIC	Modelo:
Descrição: Pilha bateria 9v recarregável para microfone			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 33,51	Valor Unit.: 33,51	Total Item: 670,20
Item: 160	Unidade: Cx	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: Pincel atômico cx. com 12 unidades			
Quantidade: 132	Val. Ref.: 68,21	Valor Unit.: 68,21	Total Item: 9.003,72
Item: 161	Unidade: Und	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: Pincel de pelo nº 12 chato			
Quantidade: 830	Val. Ref.: 5,02	Valor Unit.: 5,02	Total Item: 4.166,60
Item: 162	Unidade: Und	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: Pincel de pelo nº 12 redondo			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,32	Valor Unit.: 5,32	Total Item: 1.064,00
Item: 163	Unidade: Und	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: Pincel de pelo nº 16 chato			
Quantidade: 730	Val. Ref.: 6,91	Valor Unit.: 6,91	Total Item: 5.044,30
Item: 164	Unidade: Und	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: Pincel grande p/ pintura			
Quantidade: 530	Val. Ref.: 9,39	Valor Unit.: 9,39	Total Item: 4.976,70
Item: 165	Unidade: Und	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: Pincel pequeno p/ pintura			
Quantidade: 530	Val. Ref.: 4,15	Valor Unit.: 4,15	Total Item: 2.199,50
Item: 166	Unidade: Und	Marca: TEKBOND	Modelo:
Descrição: Pistola para cola quente G			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 34,73	Valor Unit.: 34,73	Total Item: 2.604,75
Item: 167	Unidade: Und	Marca: TEKBOND	Modelo:
Descrição: Pistola para cola quente P			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 28,71	Valor Unit.: 28,71	Total Item: 2.153,25
Item: 168	Unidade: Rolo	Marca: CONTATC	Modelo:
Descrição: Plástico adesivo 25m			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 115,97	Valor Unit.: 115,97	Total Item: 8.117,90
Item: 169	Unidade: Und	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: Posi-it adesivo 38x50mm			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 5,98	Valor Unit.: 5,98	Total Item: 2.093,00
Item: 170	Unidade: Und	Marca: CARBRINK	Modelo:



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Descrição: Prancheta				
Quantidade: 176	Val. Ref.: 9,90	Valor Unit.: 9,90		Total Item: 1.742,40
Item: 171	Unidade: Und	Marca: STALO	Modelo:	
Descrição: Quadro branco alum 1.20x0.90				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 170,77	Valor Unit.: 170,77		Total Item: 6.830,80
Item: 172	Unidade: Cx	Marca: RADEX	Modelo:	
Descrição: Reabastecedor de quadro branco azul cx c/12 unidades				
Quantidade: 82	Val. Ref.: 91,59	Valor Unit.: 91,59		Total Item: 7.510,38
Item: 173	Unidade: Cx	Marca: RADEX	Modelo:	
Descrição: Reabastecedor de quadro branco preto cx c/12 unidades				
Quantidade: 82	Val. Ref.: 91,59	Valor Unit.: 91,59		Total Item: 7.510,38
Item: 174	Unidade: Cx	Marca: RADEX	Modelo:	
Descrição: Reabastecedor de quadro branco vermelho cx c/12 unidades				
Quantidade: 72	Val. Ref.: 91,62	Valor Unit.: 91,62		Total Item: 6.596,64
Item: 175	Unidade: Und	Marca: RADEX	Modelo:	
Descrição: Reabastecedor para pincel atômico				
Quantidade: 75	Val. Ref.: 7,64	Valor Unit.: 7,64		Total Item: 573,00
Item: 176	Unidade: Und	Marca: WALEU	Modelo:	
Descrição: Régua 30cm				
Quantidade: 518	Val. Ref.: 1,78	Valor Unit.: 1,78		Total Item: 922,04
Item: 177	Unidade: Und	Marca: WALEU	Modelo:	
Descrição: Régua de 50cm				
Quantidade: 190	Val. Ref.: 4,92	Valor Unit.: 4,92		Total Item: 934,80
Item: 178	Unidade: Rolo	Marca: NEWTNT	Modelo:	
Descrição: T. N. T (cores variadas)				
Quantidade: 90	Val. Ref.: 161,10	Valor Unit.: 161,10		Total Item: 14.499,00
Item: 179	Unidade: Und	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: Tesoura 12cm com ponta				
Quantidade: 158	Val. Ref.: 11,12	Valor Unit.: 11,12		Total Item: 1.756,96
Item: 180	Unidade: Und	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: Tesoura escolar sem ponta				
Quantidade: 1.060	Val. Ref.: 5,08	Valor Unit.: 5,08		Total Item: 5.384,80
Item: 181	Unidade: Und	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: Tesoura grande 21cm c/ ponta				
Quantidade: 141	Val. Ref.: 31,05	Valor Unit.: 31,05		Total Item: 4.378,05
Item: 182	Unidade: Und	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: Tesoura p/ picotar				



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 70	Val. Ref.: 10,95	Valor Unit.: 10,95	Total Item: 766,50
Item: 183	Unidade: Cx	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: Tinta guache cx c/ 6und			
Quantidade: 1.315	Val. Ref.: 6,00	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 7.890,00
Item: 184	Unidade: Und	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: Tinta p/ carimbo a base de água 42ml			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 8,60	Valor Unit.: 8,60	Total Item: 215,00
Item: 185	Unidade: Und	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Tinta para tecido			
Quantidade: 290	Val. Ref.: 6,24	Valor Unit.: 6,24	Total Item: 1.809,60
Item: 186	Unidade: Lt	Marca: TEKBOND	Modelo:
Descrição: Tinta spray 240g			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 30,05	Valor Unit.: 30,05	Total Item: 1.202,00
Item: 187	Unidade: Mt	Marca: NEWTNT	Modelo:
Descrição: TNT - Azul			
Quantidade: 260	Val. Ref.: 3,78	Valor Unit.: 3,78	Total Item: 982,80
Item: 188	Unidade: Mt	Marca: NEWTNT	Modelo:
Descrição: TNT - Branco			
Quantidade: 260	Val. Ref.: 3,68	Valor Unit.: 3,68	Total Item: 956,80
Item: 189	Unidade: Rolo	Marca: NEWTNT	Modelo:
Descrição: TNT - decorado ou estampado			
Quantidade: 125	Val. Ref.: 275,52	Valor Unit.: 275,52	Total Item: 34.440,00
Item: 190	Unidade: Mt	Marca: NEWTNT	Modelo:
Descrição: TNT - Preto			
Quantidade: 165	Val. Ref.: 3,78	Valor Unit.: 3,78	Total Item: 623,70
Item: 191	Unidade: Mt	Marca: NEWTNT	Modelo:
Descrição: TNT - Rosa			
Quantidade: 165	Val. Ref.: 3,71	Valor Unit.: 3,71	Total Item: 612,15
Item: 192	Unidade: Mt	Marca: NEWTNT	Modelo:
Descrição: TNT - Verde			
Quantidade: 165	Val. Ref.: 3,71	Valor Unit.: 3,71	Total Item: 612,15
Item: 193	Unidade: Mt	Marca: NEWTNT	Modelo:
Descrição: TNT - Vermelho			
Quantidade: 165	Val. Ref.: 3,68	Valor Unit.: 3,68	Total Item: 607,20
Item: 194	Unidade: Und	Marca: MAGALA	Modelo:
Descrição: Velcro 25mm			
Quantidade: 125	Val. Ref.: 41,92	Valor Unit.: 41,92	Total Item: 5.240,00

MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

